別記様式第51（第37条関係）
	整　理　番　号（注１）

	第１種
[bookmark: _GoBack]第２種放射線取扱主任者免状訂正申請書
第３種

年　　　　月　　　　日

原　子　力　規　制　委　員　会　　殿

氏　名

第１種
第２種
第３種

放射性同位元素等の規制に関する法律施行規則第37条の規定により、免状を添えて、　　　　　放射線取扱主任者

免状の訂正を申請します。

	（ふりがな）
氏名

	生年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日　（　　　歳）

	本籍（注２）
	都 道
府 県

	現住所
	郵便番号（                  ）
都 道
府 県

電話番号（                          ）

	住民票コード

	免状の交付年月日及び番号

	変更の内容
	変更前

	変更後

	変更の年月日
	年　　　　　月　　　　　日

	変更の理由

注　１　「整理番号」　この欄には、記載しないこと。
　　２　「本籍」　申請者が外国人の場合にあつては、国名を記載すること。
備考１　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。
　　２　住民票コードを記載することに代えて、住民票の写しを添付することができる。